Беспоместных И.А.

Одобрено
Протокол ЭК
от 28.05.2003 N 14

Принято на хранение 83 (восемьдесят три) дела №№ 566, 567, 568 569 597 598 с 
№ 626 по № 702. ’ ’ ’ ’

Заведующий архивным отделом n ( L  У  г  л п
14.11.2014 С.А. Вихарева

В опись внесено 701 (семьсот одно) дело с № 1 по № 702, в том числе:

литерные номера: 211а, 229а Аюш приема-нередачи архивных
документов от 17.11.95 № 8, от 

,  15.12.97 № 9
выбывшие номера: 156, 157, 158 Акт о необнаружении архивных

документов, пути розыска которых 
исчерпаны, от 19.03.2014 № 1

[...]

архивного дела администрации  
Алтайского края

оредседатель Э П М к
от

Беспоместных И.А.

Одобрено 
Протокол ЭК 
от 09.06.2004 N 17

Принято на хранение 86 (восемьдесят шесть) дел с № 703 по № 788.

Заведующий архивным отделом 
14.11.2014 Ж ',

С.А. Вихарева

В опись внесено 787 (семьсот восемьдесят семь) дел с № 1 по № 788, в том числе:

литерные номера: 211а, 229а 

выбывшие номера: 156, 157, 158

Заведующий архивным отделом
14.11.2014

Акты приема-передачи архивных 
документов от 17.11.95 № 8, от
15.12.97 № 9 .
Акт о необнаружении архивных 
документов, пути розыска которых

[...]

отдела за описываемый период не произошло.

Раздел описи № 1 дел постоянного хранения за 2002 год 
является продолжением раздела описи № 1 за 2001 год, 
утвержденного протоколом ЭПМК от 10.06.2004 № 8.

В раздел описи № 1 дел постоянного хранения за 2002 год 
включено 107 (сто семь) дел. Состав документов: штатное 
расписание с изменениями и дополнениями, комплексные 
экономические доклады о состоянии и развитии города и района, 
бюллетени, годовые статистические сведения о деятельности 
предприятий, об охране атмосферного воздуха, о посевных